
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
Саянского района 

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
                                         с. Агинское. 

13.02.2015 

О внесении изменений в постановление 

Главы администрации Саянского района 

от 28.09.2011г. №527-п «О комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных 

служащих и урегулированию конфликта интересов 

в администрации Саянского района» 

В связи с кадровыми изменениями в аппарате администрации Саянского района, 

в соответствии с Федеральным Законом от 25.12.2008г. №273-Ф3 «О противодействии 

коррупции», Законом Красноярского края «О противодействии коррупции в 

Красноярском крае» от 07.07.2009г. №8-3610, руководствуясь статьей 81 Устава 

Муниципального образования Саянский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1.  В постановление администрации Саянского района от 28.09.2011г. №527-

п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Саянского район» 

внести следующие изменения: 

1.1.  Исключить из состава комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 

интересов в администрации Саянского района (далее- комиссии) Корнющенко О.Н. -

начальника организационно-правового отдела администрации района. 

1.2.  Включить в состав комиссии Королеву В.А.- начальника организационно-

правового отдела администрации района. 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

3.  Постановление вступает в силу со дня подписания. 

№ 120-п 

Глава администрации района Т.Т. Подоляк 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

